РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕП АРТАМ ЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от /<Г. /У  № J J -P /c tO 'S -T
г. Краснодар

Об установлении тарифов на передачу тепловой энергии

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», на
основании решения правления региональной энергетической комиссии
департамента цен и тарифов Краснодарского края п р и к а з  ы в а  ю:

1. Установить тарифы на передачу тепловой энергии на период действия
с 01.01.2020 по 31.12.2020 в соответствии с приложением.

2. Приказ вступает в силу с 1 января 2020 г.

Руководитель

2

11риложение
к приказу региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов
Краснодарского края
от dd* У”? ЛсРУЯ № JJ3

ТАРИФЫ
на передачу тепловой энергии

№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год Вода

1 МУН г. Сочи
«Водоканал»

Для потребителей в случае отсутствия дш
тарифов по схеме подключения

)ференциации

Система централ
тепловой энергии (

изованного теплоснабжения источника
жлиала ПАО «ОГК-2» Адлерская ТЭС

Одноставочный,
руб./Гкал.

с 01.01.2020 по 30.06.2020 499,37
с 01.07.2020 но 31.12.2020 499,37

Примечание. Тарифы для организаций, являющихся плательщиками налога на
добавленную стоимость в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,
указаны без учета НДС

Начальник отдела цен и
тарифов на теплоэнергию "  К.Б. Чужиков